UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      XÃ TAM THĂNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      #SoKyHieuVanBan              #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất

năm 2025 của thành phố Tam Kỳ

Hiện nay, UBND tỉnh Quảng Nam đã phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm
2024 của thành phố Tam Kỳ theo Quyết định số 523/QĐ-UBND ngày 11/3/2024.

UBND xã Tam Thăng đã ban hành Thông báo số 26/TB-UBND ngày
25/03/2024 về việc niêm yết công bố công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2024
của thành phố Tam Kỳ.

Do đó, UBND xã Tam Thăng thông báo cho hộ gia đình, cá nhân có quyền sử
dụng đất trên địa bàn xã Tam Thăng nằm trong kế hoạch sử dụng đất của năm
2024 đến liên hệ bộ phận địa chính để được hướng dẫn lập thủ tục theo quy định.

Mặc khác, để đảm bảo quyền lợi cho hộ gia đình, cá nhân theo quy định của
Luật Đất đai, nay UBND xã Tam Thăng thông báo cho hộ gia đình, cá nhân có
quyền sử dụng đất trên địa bàn xã Tam Thăng có nhu cầu đăng ký chuyển mục đích
sử dụng đất năm 2025 thì liên hệ bộ phận địa chính tại một cửa UBND xã để đăng
ký. Thời gian đăng ký: Từ ngày ra Thông báo đến hết ngày 30/9/2024.

Nhận được Thông báo này, đề nghị Trưởng ban nhân dân các thôn thông báo
rộng rãi cho Hộ gia đình, cá nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;     CHỦ TỊCH
- Đài truyền thanh xã (thông báo);
- BND 8 thôn (thông báo);
- Website xã; Zalo xã;
- Lưu VT.

       #ChuKyLanhDao

		2024-04-08T08:51:16+0700
	Quảng Nam

		2024-04-08T08:11:49+0700
	Quảng Nam

		2024-04-08T08:11:57+0700
	Quảng Nam

		2024-04-08T08:11:57+0700
	Quảng Nam

		2024-04-08T08:11:57+0700
	Quảng Nam